2021年 9月 28日

各  位
会  社  名  株式会社データホライゾン
代 表 者 名  代表取締役社長  内 海 良 夫

（コード番号：3628 東証マザーズ）
問 合 せ 先  取締役管理本部長 内 藤 慎 一 郎

（ＴＥＬ ０８２－２７９－５７１６）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年 9月 28日開催の取締役会において、取締役の異動について、下記のとおり決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動内容（2021 年 9月 28日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

濱 宏一郎 専務取締役 営業本部長 常務取締役 営業本部長

林 和昭 常務取締役 運用・開発本部長 取締役 運用・開発本部長

２．9月 28日からの取締役の体制

氏  名 役職名

内海 良夫 代表取締役（地域医療戦略部・健康経営事業開発室 管掌）

濱 宏一郎 専務取締役（営業本部 管掌）

林 和昭 常務取締役（運用・開発本部 管掌）

内藤 慎一郎 取締役（管理本部 管掌）

瀬川 翔 取締役（新規事業開発本部 管掌）

米田 興樹 取締役（営業副本部長 兼 東日本営業部長）

高橋 弘明 取締役（非常勤）

野間 寬 取締役 監査等委員（常勤）

神出 二允 取締役 監査等委員（非常勤）

竹島 哲郎 取締役 監査等委員（非常勤）

以 上